Luc. xxv  
cap. xxviii  
 ad xxviii.  
 & clamis & ebriis. Hic est rex iudeorum. **U**nus autem de his  
 qui pendebant latronibus blasphemabat eum dicens; Si tu es  
 Luc. xxvi  
spl.  
 xpi. saluum fac te et ipsum & nos. **R**espondens autem alter  
 incepabat illi dicens; Neque tu timeas dominum quod incede damnatione  
 eius. Et nos quidem iuste nam digna facias recipimus.  
 hic uero nihil mihi gessisti. Et dicebat ad illum; Domine memento  
 mei cum ueneris in regnum tuum. Et dixit illi ihs. Amen dico  
 Luc. xxvii  
cap. xl  
 ad xxx.  
 tibi hodie tecum eris in paradiso. **E**rat autem septem hora  
 sexta & tenebre facte sunt in uniuersa terrae usque in horam  
 nonam. Et obscuratus est sol. **E**t uelum templi scissum est  
 Luc. xxviii  
cap. xlii  
 ad xlvi.  
 medium. **E**t clamans uocem magna ihs ait; Pater in manus  
 tuas commendo spiritum meum. Et hec dicens exspirauit. **U**idens  
 autem centurio quod factum fuerat glorificauit dominum dicens; Uere  
 hic homo iustus erat. **E**t omnis turba eorum qui simul ad exum  
 ad spectaculum istud & uidebant quiescebant percussentes pec  
 tora sua reuertebantur. **S**tabant autem omnes notie a lon  
 ge & mulieres quae secute erant eum a galilea. hec uiderunt.  
 Luc. xxix  
cap. xlii  
 ad xlvi.  
**E**t ecce uir nomine ioseph qui erat decurio uir bonus & iustus  
 hic non consentiuit consilio & actibus eorum; Ab arimathia  
 ciuitate iudee qui expectabat & ipse regnum dei. hic acces  
 sit ad pilatum & posuit corpus ihs. **E**t depositum in uolun  
 Luc. xxxi  
cap. xliii  
 ad xlvi.  
 tate sindone & posuit eum in monumento exciso. In quo nondum quisquam  
 positus fuerat. **E**t dies erat parasceues & sabbatum in lu  
 cescebat. **S**ubsequens autem mulieres quae cum ipso uenerunt  
 Luc. xxxii  
cap. xliii  
 ad xlvi.  
 de galilea uiderunt monumentum & quemadmodum positu  
 fuerat corpus eius. **E**t reuestientes parauerunt aromata  
 & unguenta & sabbatum quidem siluerunt secundum mandatum  
 Luc. xxxiii  
cap. xliii  
 ad xlvi.  
**U**na autem sabbatum inde diluculo uenerunt ad monumentum  
 portantes quae parauerunt aromata. Et inuenerunt lapi  
 dem reuolutum a monumento & ingressae in inuenerunt